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Libresse

Libresse Ultra Bind med Vinger

Libresse Ultra bind til Tork Feminin Care Dispenser: Tynne bind med vinger, SecureFit™-teknologi og
TripleProtection som hindrer lekkasjer. @k kunde- og medarbeidertilfredsheten ved a fylle opp Tork Feminin
Care Dispenser med Libresse Ultra bind. Disse bindene har tre smarte absorberende soner for en frisk
falelse. Cour-V™-teknologien gjgr at de former seg etter kroppen for maksimal komfort. Vingene og
TripleProtection-teknologien beskytter mot lekkasjer og gir en sikker passform. Bindene er uten parfyme og
dermatologisk testet, og passer derfor godt til sensitiv hud.

Cour-V™ - flexible technology for a perfect fit & protection
Pustende

Tre absorberende soner sgrger for rask absorpsjon
Justerer seg etter kroppen

Dermatologisk testet

Parfymefri

Nordic Swan Ecolabel
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Produkt- 0g. System

forsendelsesinformasgjon

Forsendelsesinformasjon
Forbrukerenheter
(CON)

EAN 7322542139479

Emballasjemateriell -

Deler 150

Transportenheter per lag

Lag per pall

Bruttovekt 7849

Hoyde 85 mm

Lengde 225 mm

Bredde 360 mm

Nettovekt 77259

Volum 6.88 dm3
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Kvalitet
Premium

Transportenheter
(TRP)
7322542139509

300 (2 CON)

1.7 kg
170 mm
365 mm
225 mm
1.5kg

13.96 dm3

Farge
hvit/hvit

Pall
(PAL)

7322542139486

18000 (60 TRP)
10

6

104.4 kg

1170 mm
1200 mm

800 mm

92.7 kg

0.84 m3



